
GLEISOBERBAUMASCHINEN

Gleis- und Weichenbaukran kierow krc 810 t

Technische Daten:

Länge über Puffer
Länge einschl. Schutzwagen		
Höhe über SO		
Breite		
Spurweite		
Achsen (Anzahl)		
Antrieb (Dieselmotor)		
Geschwindigkeit (Eigenfahrt/Schleppfahrt)		
Gesamtgewicht (Kran)
Gesamtgewicht (Kranzugeinheit)		
Streckenklasse
Kranklasse	
Tragfähigkeit (max.)
Hakenhöhe (max.)
Ausladung (max. vor Puffer) 

		
	  13.000 mm
             32.900 mm	
	   4.255 mm	
	   3.100 mm	
	    1.435 mm	
	          8	
	      227 kw	
        max. 120 km/h	
           128.000 kg	
           160.000 kg
              CS 05	      
                  125 t
	            90 t
                    18 m
                    16 m	

Baujahr 2004 Anzahl: 1

Einsatzgebiete	
Einbau/Ausbau von Weichen und Gleisjochen	
Einbau/Ausbau von Hilfsbrücken und Fertigteilen

Ausstattung: 	
Zugfunk (analog / digital) / Sifa-Anlage / PZB 90 I60 R
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